产品特点
全球通用电压:85～264VAC,100～375VDC
稳压输出、低纹波、噪声
输出短路、过流、过压保护
全塑料外壳,符合UL94V-0
通过 UL60950和 EN60950认证
3 年的质量保证
PCB ,导轨式等多种安装方式
RoHS
选型表
认证 型号* 输出功率
标称输出电压及电流 效率
(230VAC,Typ.)
最大容性
负载(µF)
(Vo1/Io1) (Vo2/Io2) Vo1 Vo2
CE
CFAME10S3V3 3.3V/3000mA -- 70 26400 --
CFAME10S05
10W
5V/2000mA -- 76 9440 --
CFAME10S09 9V/1100mA -- 78 3600 --
CFAME10S12 12V/900mA -- 80 2400 --
CFAME10S15 15V/700mA -- 81 1170 --
CFAME10S24 24V/450mA -- 82 370 --
CFAME10D05 +5V/1000mA -5V/1000mA 76 8800 8800
CFAME10D12 +12V/450mA -12V/450mA 80 1970 1970
CFAME10D15 +15V/350mA -15V/350mA 81 1970 1970
CFAME10D24 +24V/200mA -24V/200mA 84 660 660
--
CFAME10T05M12I 5V/1000mA ±12V/200mA 75 3200 260
CFAME10T05M15I 5V/900mA ±15V/200mA 75 2160 80
CE
CFAME10D05M05I 5V/1800mA 5V/200mA 75 8000 540
CFAME10D05M12I 5V/1500mA 12V/200mA 79 4400 260
CFAME10D05M15I 5V/1400mA 15V/200mA 79 4400 170
CFAME10D05M24I 5V/1000mA 24V/200mA 81 4000 170
注：正负输出采样反馈；其它以 Vo1 采样反馈。
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电压范围